1

 [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТОРОЖЕВСКОИ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                            с. Сторожевое

от «29»  августа   2022г.                                                                № 54
Об утверждении схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории  сельского поселения

Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района

Липецкой области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области от 12.10.2011 № 241 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Липецкой области» и Уставом  сельского поселения Сторожевской сельсовет   Усманского муниципального района Липецкой области  РФ, администрация  сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
П О С Т А Н О В Л Я Е T :
       1. Утвердить
схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории  сельского поселения Сторожевской сельсовет   Усманского муниципального района Липецкой области на 2022-2025 годы (приложение).

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет в сети Интернет http://storozhvskoy.ru/

        3. Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Сторожевской сельсовет                            Р.К. Карпова